HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE $pe
2013 ' Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Berching_j e.V.im ADAC

Klasse MX 1 Rhein-Main-Donau-Ring 0,995 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 15.06.2014 11:40. ..
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:34:38
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
4 1:20.911 +1.309 11:42:19.055 4 1:31.412 +8.619 11:42:08.267
(39) Roland Diepold 5 1:53.250 +33.648 11:44:12.305 5 1:22.793 11:43:31.060
1 1:27.873 +12.845 11:36:07.599 6 1:20.703 +1.101 11:45:33.008 6 3:01.452 +1:38.659 11:46:32.512
2 1:17.071 +2.043 11:37:24.670 7 1:50.857 +31.255 11:47:23.865 7 1:47.106 +24.313 11:48:19.618
3 1:30.925 +15.897 11:38:55.595 8 1:19.602 11:48:43.467 8 1:29.791 +6.998 11:49:49.409
4 1:28.311 +13.283  11:40:23.906 9 1:44.804 +25.202  11:50:28.271 9 1:35.423 +12.630  11:51:24.832
5 1:15.445 +0.417 11:41:39.351 10 1:27.105 +7.503 11:51:55.376 10 1:36.763 +13.970 11:53:01.595
6 1:27.790 +12.762 11:43:07.141 1 1:20.448 +0.846 11:53:15.824 11 1:41.335 +18.542 11:54:42.930
7 1:15.028 11:44:22.169 12 1:43.742 +24.140 11:54:59.566
(242) Nico Raabe
(234) Stefan Frank (918) Franz Socher 1 1:34.530 +11.009 11:36:28.571
1 :04.390 729018 11.37.23.084 1 1:43.650 +23.529 11:37:00.683 2 1:25.897 +2.376 11:37:54.468
1:18.900 +3.528 11:38:41.984 2 1:21.023 +0.902 11:38:21.706 3 1:24.597 +1.076 11:39:19.065
3 2:48.870  +1:33.498  11:41:30.854 3 3:38.130  +2:18.009  11:41:59.836 4 1:23.521 11:40:42.586
4 1:16.605 +1.233 11:42:47.459 4 1:20.121 11:43:19.957 5 3:06.392 +1:42.871 11:43:48.978
5 2:21.175  +1:05.803  11:45:08.634 5 5:38.282  +4:18.161  11:48:58.239 6 1:24.228 +0.707  11:45:13.206
6 1:15.372 11:46:24.006 6 1:20.369 +0.248 11:50:18.608 7 1:24.391 +0.870 11:46:37.597
7 2:30.932  +1:15.560 11:48:54.938 7 4:05.257  +2:45.136 11:54:23.865 8 1:27.937 +4.416 11:48:05.534
8 1:50.855 +35.483  11:50:45.793 8 1:53.628 +33.507  11:56:17.493 9 1:23.820 +0.299  11:49:29.354
9 1:15.820 +0.448 11:52:01.613 10 1:47.755 +24.234 11:51:17.109
10 2:02.646 +47.274 11:54:04.259 (22) Hans-Jiirgen Rottler 11 1:24.438 +0.917 11:52:41.547
11 1:45.484 +30.112 11:55:49.743 1 1:40.292 +19.783 11:37:09.088 12 1:24.760 +1.239 11:54:06.307
2 2:15.066 +54.557 11:39:24.154 13 1:53.664 +30.143 11:55:59.971
(94) Daniel Speckmaier 3 1:21.502 +0.993 11:40:45.656
1 1:52.868 +36.507 11:37:25.712 4 1:21.455 +0.946 11:42:07.111 (84) Marian Schuster
1:19.147 +2.786 11:38:44.859 5 1:20.509 11:43:27.620 1 1:57.287 +33.376 11:37:18.595
3 1:41.355 +24.994 11:40:26.214 6 3:00.882 +1:40.373 11:46:28.502 2 1:24.888 +0.977 11:38:43.483
4 1:16.982 +0.621 11:41:43.196 7 2:07.744 +47.235 11:48:36.246 3 1:23.911 11:40:07.394
5 2:44.545 +1:28.184 11:44:27.741 8 1:26.594 +6.085 11:50:02.840 4 1:25.101 +1.190 11:41:32.495
6 1:16.863 +0.502 11:45:44.604 9 1:47.802 +27.293 11:51:50.642 5 1:25.925 +2.014 11:42:58.420
7 1:58.594 +42.033 11:47:43.198 10 1:21.055 +0.546 11:53:11.697 6 4:14.132  +2:50.221 11:47:12.552
8 1:36.337 +19.976 11:49:19.535 11 1:22.370 +1.861 11:54:34.067 7 2:53.772 +1:29.861 11:50:06.324
9 1:16.361 11:50:35.896 12 1:47.666 +27.157 11:56:21.733 8 1:24.575 +0.664 11:51:30.899
10 1:54.770 +38.409 11:52:30.666 9 1:24.404 +0.493 11:52:55.303
11 2:10.218 +53.857 11:54:40.884 (597) Tim Pleyer 10 1:24.912 +1.001 11:54:20.215
1 1:27.247 +6.489 11:36:14.553 1 1:27.415 +3.504 11:55:47.630
(7) Matthias Mirwald 2 1:26.991 +6.233 11:37:41.544
1 1:29.540 +12.153 11:36:20.427 3 1:26.312 +5.554 11:39:07.856 (93) Lukas Krimshandl
1:22.440 +5.053 11:37:42.867 4 1:20.981 +0.223 11:40:28.837 1 1:38.782 +14.044 11:36:50.693
3 1:21.473 +4.086 11:39:04.340 5 1:23.535 +2.777 11:41:52.372 2 1:28.043 +3.305 11:38:18.736
4 2:46.404  +1:29.017 11:41:50.744 6 1:21.108 +0.350 11:43:13.480 3 1:28.909 +4.171 11:39:47.645
5 1:19.173 +1.786 11:43:09.917 7 1:21.945 +1.187 11:44:35.425 4 1:26.271 +1.533 11:41:13.916
6 2:27.696  +1:10.309  11:45:37.613 8 1:29.840 +9.082  11:46:05.265 5 1:24.738 11:42:38.654
7 1:32.543 +15.156 11:47:10.156 9 1:20.758 11:47:26.023 6 1:25.516 +0.778 11:44:04.170
8 1:53.939 +36.552 11:49:04.095 10 4:46.371 +3:25.613 11:52:12.394 7 1:27.528 +2.790 11:45:31.698
9 1:17.387 11:50:21.482 11 1:25.668 +4.910 11:53:38.062 8 1:25.830 +1.092 11:46:57.528
10 2:47.727  +1:30.340 11:53:09.209 12 1:22.380 +1.622 11:55:00.442 9 1:25.501 +0.763 11:48:23.029
11 1:43.595 +26.208 11:54:52.804 10 1:35.963 +11.225 11:49:58.992
(232) Alexander Zech 11 2:37.502 +1:12.764 11:52:36.494
(65) Christoph Gottwald 1 1:36.942 +15.886 11:36:46.485 12 1:31.918 +7.180 11:54:08.412
1 1:41.834 +23.497 11:36:48.450 2 1:23.083 +2.027 11:38:09.568 13 1:29.753 +5.015 11:55:38.165
1:21.978 +3.641 11:38:10.428 3 1:43.157 +22.101 11:39:52.725
3 1:21.769 +3432  11:39:32.197 4 1:26.772 +5716  11:41:19.497 (57) Andreas PI58I
4 1:22.039 +3.702 11:40:54.236 5 1:23.673 +2.617 11:42:43.170 1 1:29.709 +4.901 11:36:12.825
5 1:21.448 £3.111 11:42:15.684 6 1:22.714 +1.658 11:44:05.884 2 1:24.808 11:37:37.633
6 2:43.433  +1:25.096  11:44:59.117 7 1:23.032 +1.976  11:45:28.916 3 1:27.848 +3.040  11:39:05.481
7 1:44.496 4+26.159 11:46:43.613 8 1:23.520 +2.464 11:46:52.436 4 6:56.829  +5:32.021 11:46:02.310
8 1:18.848 +0.511 11:48:02.461 9 1:24.847 +3.791 11:48:17.283 5 1:48.087 +23.279 11:47:50.397
9 1:18.337 11:49:20.798 10 3:28.455 +2:07.399 11:51:45.738 6 1:41.520 +16.712 11:49:31.917
10 4:37.230  +3:18.893 11:53:58.028 1 1:21.056 11:53:06.794 7 2:06.459 +41.651 11:51:38.376
11 1:45.336 +26.999 11:55:43.364 12 2:46.916 +1:25.860 11:55:53.710 8 1:43.960 +19.152 11:53:22.336
9 2:14.948 +50.140 11:55:37.284
(82) Markus Jell (17) Sascha Ring
1 2:13.251 +53.649 11:37:52.341 1 1:33.757 +10.964 11:36:34.360 (43) Thomas Rétscher
2 1:20.932 +1.330 11:39:13.273 2 1:26.505 +3.712 11:38:00.865 1 1:37.749 +9.647 11:36:52.089
3 1:44.871 +25.269 11:40:58.144 3 2:35.990 +1:13.197 11:40:36.855 2 1:28.102 11:38:20.191
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ADAC ER $pe,
Rundenliste der Fahrer S ' 8 CSNZE g ,
2013 eitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Berching_j e.V.im ADAC

Klasse MX 1 Rhein-Main-Donau-Ring 0,995 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 15.06.2014 11:40. ......
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:34:38 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit

3 1:28.451 +0.349  11:39:48.642 9 1:55.783 +9.101  11:53:55.541

4 2:36.548  +1:08.446 11:42:25.190 10 2:00.434 +13.752 11:55:55.975

5 1:30.428 +2.326  11:43:55.618

6 6:57.479  +5:29.377  11:50:53.097

(5) Christian Strobl

1 1:51.773 +23.559 11:37:27.209
2 1:31.996 +3.782 11:38:59.205
3 1:28.214 11:40:27.419
4 1:43.275 +15.061 11:42:10.694
5 1:28.661 +0.447 11:43:39.355
6 5:32.633 +4:04.419 11:49:11.988
7 1:47.604 +19.390 11:50:59.592
8 1:34.156 +5.942 11:52:33.748
9 3:02.064 +1:33.850 11:55:35.812

(120) Christian Weinberg

1 1:39.082 +10.140 11:36:37.235
2 1:29.905 +0.963 11:38:07.140
3 1:29.642 +0.700 11:39:36.782
4 1:28.942 11:41:05.724
5 1:29.631 +0.689 11:42:35.355
6 1:40.861 +11.919 11:44:16.216
7 1:44.413 +15.471 11:46:00.629
8 1:49.182 +20.240 11:47:49.811
9 1:34.883 +5.941 11:49:24.694
10 1:46.879 +17.937 11:51:11.573
11 1:29.496 +0.554 11:52:41.069
12 1:44.249 +15.307 11:54:25.318
13 1:31.474 +2.532 11:55:56.792

(21) Manuel Haslbeck

1 1:41.605 +12.571 11:37:05.424
2 1:57.099 +28.065 11:39:02.523
3 1:29.034 11:40:31.557
4 1:31.935 +2.901 11:42:03.492
5 1:59.838 +30.804 11:44:03.330
6 1:32.879 +3.845 11:45:36.209
7 2:02.279 +33.245 11:47:38.488
8 4:30.418 +3:01.384 11:52:08.906
9 1:33.194 +4.160 11:53:42.100
10 1:32.249 +3.215 11:55:14.349

(223) Stephan Bosslau

1 1:43.784 +13.647 11:37:10.681
2 1:30.137 11:38:40.818
3 1:52.561 +22.424 11:40:33.379
4 1:39.472 +9.335 11:42:12.851
5 1:31.525 +1.388 11:43:44.376
6 2:06.014 +35.877 11:45:50.390
7 1:39.450 +9.313 11:47:29.840
8 1:30.594 +0.457 11:49:00.434
9 1:50.723 +20.586 11:50:51.157
10 1:30.432 +0.295 11:52:21.589
11 1:54.007 +23.870 11:54:15.596
12 1:49.768 +19.631 11:56:05.364

(92) Georg Waldinger

1 1:53.341 6.659  11:36:56.579

2 1:48.667 +1.985  11:38:45.246

3 2:11.216 +24.534  11:40:56.462

4 1:46.682 11:42:43.144

5 3:31.289  +1:44.607  11:46:14.433

6 1:54.851 +8.169  11:48:00.284

7 1:56.835 +10.153  11:50:06.119

8 1:53.639 +6.957  11:51:59.758
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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